Objednavka FNSVA522004022

Kupujici Fakultni nemocnice u sv. Anny v Brné

Pekaiska 664/53, Brno 60200, Ceska republika

CZ00159816

CZ26450691

ICO 00159816 DIC

Dodavatel MAKRO Cash & Carry CR s.r.0.
JeremiaSova 1249/7, Praha 15500, Ceska republika
ICO 26450691 DIC

Poptavka FNSVA322001737

Datum vytvotreni 30.12.2022

Datum dodani 2.1.2023

Typ thrady

Poznamka

Region Brno-mésto

Obj. skupina SVA

Por. Komoditni skupina
1 Pochutiny (horcice, ocet, ochucovaci pasty)
2 Koreni
3 Vejce, vajeéné hmoty
4 Pekarenské vyrobky cerstvé
5 Tuky Zivocisné
6 Zaklady, pripravky
7 Miécné vyrobky kysané
8 Mléko, maslo, smetany
9 Syry, tvaroh
10 Zelenina sterilovana
11 Kompoty, dzemy, marmelady
12 Zelenina mrazena
13 Zelenina Cerstva

14 Ovoce cerstvé

Celkem

Celkova cena
400,50 CZK

965,20 CZK
23004,00 CZK
518,00 CZK
98,70 CZK
80,36 CZK
2347,60 CZK
12784,50 CZK
23926,48 CZK
314,70 CZK
2207,00 CZK
555,20 CZK
1939,50 CZK
63,08 CZK

FIRST BUY SALE®



72422,93 CZK

ﬂ FIRST BUY SALE®



